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Aika  Torstai 24.5.2018 klo 17- 18.45 
 
Paikka  Alavan seurakuntasalissa, Keihäskatu 5 B  
 
Kokoonpano ja läsnäolo Hannu Koskelainen puheenjohtaja läsnä 
  Mirja Kontio  varapuheenjohtaja läsnä 
  Upi Heinonen jäsen  läsnä 
  Sakari Kainulainen jäsen  läsnä 
  Keijo Karttunen jäsen  läsnä 
  Saila Koikkalainen jäsen  poissa 
  Sinikka Marttila jäsen  läsnä 
  Kyösti Miettinen jäsen  läsnä 
  Jukka Pulkkinen jäsen  läsnä 
  Teemu Soini  jäsen  poissa 
  Miika Tammekann jäsen  poissa 
  Liisa Tiilikainen jäsen  läsnä 
  Mari Tolonen  jäsen  läsnä kohdat 72-82 
  Taisto Toppinen jäsen  läsnä  

    poissa kohdan 84 kä-
sittelyn ajan 

  Elli Voutilainen jäsen  läsnä 
  Toivo Väisänen Saila Koikkalaisen varajäsen läsnä 

 
Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo 
  Hanna Vasiljev vs. 1. kappalainen poissa 
  Juha Välimäki 2. kappalainen poissa 
  Anna Väätäinen rovastikuntapastori poissa 
  Anu Kiviranta rovastikuntapastori läsnä  
      kohdat 72-75, 78 
  Sisko Paulus  sihteeri  läsnä 
 
72 
KOKOUKSEN AVAUS  Puheenjohtaja avasi kokouksen. Laulettiin virsi 571:1-3. 
 
73 
KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS 
 

Seurakuntaneuvoston ohjesäännössä todetaan, että seurakuntaneuvosto 
on kutsuttava koolle kirjallisella kokouskutsulla ja että seurakuntaneuvosto 
on päätösvaltainen kun saapuvilla on enemmän kuin puolet seurakuntaneu-
voston jäsenistä. Mikäli seurakuntaneuvoston jäsen on tilapäisesti estynyt 
tulemasta mukaan seurakuntaneuvoston kokoukseen, hänen on ilmoitettava 
poissaolostaan mahdollisimman pian Sisko Paulukselle  
p. 040 4848 286 tai sisko.paulus@evl.fi. 
 

Esitys   Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.  
 
Päätös   Esityksen mukainen. 
   
74 
PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO 
 

Pöytäkirja on tarkastusta varten valmiina heti kokouksen jälkeen 
ja nähtävillä 25.5. – 23.6.2018 Alavan seurakunnantoimistossa, 
Keihäskatu 5 B. 

 
Esitys  Valitaan pöytäkirjantarkastajat.  
Päätös  Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Sinikka Marttila ja Kyösti Miettinen. 
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75 
TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN 
 
Esitys   Esityslista hyväksytään työjärjestykseksi.  
 
Päätös   Esityslistaan lisättiin kohta 87 Poukaman miesten lenkkipiirin talkoomatka 
  Viron suomalaiseen seurakuntaan syyskuussa 2018, muuten esityslista 
  hyväksyttiin työjärjestykseksi. 
 
76 
JUMALANPALVELUSSUUNNITELMA AJALLE 1.6. - 30.9.2018   
 
Esitys  Seurakuntaneuvosto hyväksyy Alavan seurakunnan jumalanpalvelussuunni-

telman ajalle 1.6. - 30.9.2018, liite 1. 
 
Päätös  Esityksen mukainen. 
 
77 
KOLEHTISUUNNITELMA AJALLE 1.6. - 30.9.2018 
 
Esitys  Seurakuntaneuvosto hyväksyy Alavan seurakunnan kolehtisuunnitelman 

ajalle 1.6. - 30.9.2018, liite 2.  
 
Päätös  Esityksen mukainen. 
 
78 
RIPPIKOULUSUUNNITELMA  
 
Esitys  Seurakuntaneuvosto hyväksyy Alavan seurakunnan rippikoulusuunnitelman 

2018 – 2020, liite 3. 
 
Päätös  Esityksen mukainen. 
 
79 
ALAVAN SEURAKUNNAN VAALILAUTAKUNNAN VALITSEMINEN 
 

Kirkon vaalijärjestyksen (KVJ 2:4,1) mukaan vaalit toimittaa vaalilautakunta, 
jonka kirkkovaltuusto tai seurakuntaneuvosto valitsee viimeistään touko-
kuussa sinä vuonna, jona seurakuntavaalit toimitetaan. Vaalilautakuntaan 
kuuluu kirkkoherra virkansa puolesta sekä vähintään neljä muuta jäsentä ja 
neljä varajäsentä. Varajäsenet on asetettava siihen järjestykseen, jossa he 
tulevat jäsenten sijaan. Seurakuntaneuvosto nimeää puheenjohtajan. Vaali-
lautakunta valitsee ensimmäisessä kokouksessaan varapuheenjohtajan ja 
sihteerin.  
Suostumuksensa vaalilautakunnan jäseniksi ovat antaneet Alavan seura-
kunnan jäsenet Hannu Kukkonen, Heikki Koivuniemi, Anton Berg, Seppo 
Tikkanen, Eija Kapulainen, Seppo Hartikainen ja Kristiina Ojala, jotka eivät 
itse tai joiden lähipiiristä ei kukaan aio asettua ehdolle seurakuntavaaleissa.  
 

Esitys  Seurakuntaneuvosto valitsee vaalilautakunnan puheenjohtajaksi kirkkoherra 
Hannu Koskelaisen, jäseniksi Seppo Tikkasen, Kristiina Ojalan, Hannu Kuk-
kosen ja Eija Kapulaisen ja varajäseniksi Viljo Hyvärisen, Anton Bergin, 
Heikki Koivuniemen ja Seppo Hartikaisen. 

 
Päätös Esityksen mukainen. 
80 
ALAVAN SEURAKUNNAN DIAKONIAN VIRAN TÄYTTÄMINEN 
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  Alavan seurakuntaneuvosto on kokouksessaan 28.3.2018 myöntänyt diako-
ni Sisko Laitiselle eron Alavan seurakunnan diakonian virasta 1.9.2018 
eläkkeelle siirtymistä varten. Kuopion ev.lut. seurakuntayhtymän yhteinen 
kirkkoneuvosto on kokouksessaan 19.3.2018 oikeuttanut Alavan seurakun-
nan täyttämään diakonian viran 1.9.2018 alkaen. 

 
  Seurakuntaneuvosto päätti julistaa viran haettavaksi kokouksessaan 

28.3.2018. Hakuilmoituksessa mainitaan, että ”edellytämme valmiutta laaja-
alaisesti diakonian tehtäviin. Haemme virkaan pätevää, yhteistyökykyistä ja 
hyvät tiimitaidot omaavaa diakonian ammattilaista.” Liite 4. 

 
  Seurakuntaneuvosto valitsi haastattelutyöryhmään seurakuntaneuvoston 

varapuheenjohtaja Mirja Kontion, diakoniatyön johtokunnan puheenjohtajan 
Elli Voutilaisen ja johtava diakoniatyöntekijä Liisa Tiilikaisen. Haastatteluun 
kutsutaan mukaan diakoniapastori Juha Välimäki ja diakoniantyöntekijä  

  Kati Ukkonen, mutta he eivät osallistu päätösesityksen tekemiseen. Pu-
heenjohtaja kutsui haastattelutilanteeseen vallitsevan tavan mukaan seura-
kuntayhtymän henkilöstöpäällikön Arja Keräsen, joka oli estynyt saapumas-
ta haastatteluun. 

 
  Alavan seurakunnan diakonian virka (Aino Saxbomin testamenttivaroin ra-

hoitettu) on ollut haettavana, niin että hakuaika päättyi 4.5.2018. 
 
  Määräaikaan mennessä hakemuksia tuli 12. Virkaa ovat hakeneet sosio-

nomi-diakoni, lähetyssihteeri Tuula Boehm; diakoni-sosiaaliohjaaja Riitta 
Hakulinen; diakonissa Jaana Hyvärinen; sosionomi (AMK), diakoni (lähetys-
sihteerin virkakelpoisuus) Piia Jääskeläinen; sosionomi (AMK), diakoni Kirsi 
Launonen; sosionomi (AMK), diakoni, sielunhoitoterapeutti Suvi Leppäpuis-
to; sosionomi (AMK), diakoni Riita Nurmimäki; sosionomi (AMK) diakoni 
Kaisa Pajarinen; sairaanhoitaja (AMK) + diakonissa Minna Puustinen; so-
sionomi (AMK), diakoni Outi Reuter; sosionomi (AMK) diakoni Susanna Rä-
sänen; sosionomi, ylempi (AMK) (nuorisotyönohjaaja, lähetyssihteeri) Riikka 
Tiainen. Hakemusasiakirjat ovat nähtävissä kokouksessa.  

 
  Haastatteluun, joka pidettiin 23.5.2018 kutsuttiin neljä hakijaa: Piia Jääske-

läinen, Kirsi Launonen, Kaisa Pajarinen ja Riikka Tiainen. 
 
  Haastattelussa pyrittiin selvittämään hakijoiden motivaatiota, heidän tunte-

mustaan seurakunnasta ja sen diakoniatyön haasteista, heidän työnäkyään, 
yhteistyötaitojaan, ymmärrystä kirkon diakonian olemuksesta, valmiudesta 
moniammatilliseen seurakuntatyöhön ja käsitystä itsestään kirkon työnteki-
jänä. Haastattelun kysymykset liitteessä 8. 

 
  Aino Saxbomin rahaston varat riittävät seurakuntayhtymän pääkirjanpitäjän 

Seija Rissasen mukaan kirjanpitoarvoon suhteutettuna noin 2 - 4 vuotta ja 
markkina-arvoon suhteutettuna noin 10 vuotta, joten tämä tieto kerrottiin 
hakijoille haastattelutilanteessa. 

 
  Hakuilmoituksessa ilmoitettiin, että viran täytössä noudatetaan kuuden kuu-

kauden koeaikaa. Lisäksi virkasuhteeseen valitun on ennen viran vastaan-
ottamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. 

 
   
 
  Haastattelutyöryhmän saaman käsityksen mukaan diakoni Piia Jääskeläi-

nen vastasi kokonaisosaamiseltaan parhaiten Alavan seurakunnan diakoni-
an viran hakuilmoituksessa ilmoitettuihin odotuksiin ja vaatimuksiin.  

  Piia Jääskeläinen on n. kolmen ja puolen vuoden ajan hoitanut Alavan seu-
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rakunnassa diakonian viransijaisuuksia. Piia Jääskeläisen haastattelutilan-
teessa antamissa vastauksissa korostui ymmärrys moniammatillisesta seu-
rakuntatyöstä ja yhteistyötaidot. 

 
Esitys  Seurakuntaneuvosto valitsee Alavan seurakunnan diakonian virkaan diakoni 

Piia Jääskeläisen. 
 
Päätös  Esityksen mukainen. 
 
81 
AINO SAXBOMIN TESTAMENTTIRAHASTON TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2017 
 
  Aino Saxbomin testamenttirahastoa käytetään Alavan seurakunnan yhden 

diakonian viran rahoittamiseen. Hallintovirasto purkaa rahaston pääomaa 
arvopapereita myymällä. Näin kuitataan kassan velkasaldo ja rahoitetaan 
diakonianviran kustannukset. Ohessa Aino Saxbomin rahaston toteumaver-
tailu ja tuloslaskelma vuodelta 2017, liite 5. 

 
Esitys  Seurakuntaneuvosto merkitsee Aino Saxbomin rahaston toteumavertailun ja 

tuloslaskelman vuodelta 2017 tiedoksi. 
 
Päätös  Esityksen mukainen. 
 
82 
DIAKONIATYÖNTEKIJÄ SONJA TIRKKOSEN EROANOMUS KUOPION EV.LUT. 
SEURAKUNTAYHTYMÄN ALAVAN SEURAKUNTAAN SIJOITETUSTA DIAKONIAN VIRASTA 1.6.2018 
ALKAEN 
 
  Diakoniatyöntekijä Sonja Tirkkonen on toimittanut 14.5.2018 päivätyn kirjeen 
  Alavan seurakuntaneuvostolle, jossa hän pyytää eroa Alavan seurakuntaan 
  sijoitetusta diakonian virasta, liite 6. Alavan seurakuntaneuvosto on  
  päättänyt henkilöstö- ja säästösuunnittelussaan ottaa Alavan seurakuntaan 
  sijoitetun diakonian viran tulevaisuuden Alavan seurakunnassa arvioitavaksi 
  vuoden 2019 lopussa. 
 
Esitys  1. Alavan seurakuntaneuvosto merkitsee Sonja Tirkkosen eroanomuksen 
  tiedoksi ja lähettää sen yhteiselle kirkkoneuvostolle toimenpiteitä varten. 
  2. Alavan seurakuntaneuvosto pyytää yhteiseltä kirkkoneuvostolta lupaa 
  täyttää ko. diakonian virka 1.6.2018 – 31.12.2019 väliseksi ajaksi. 
 
Päätös  Esityksen mukainen. 
 
83 
SISÄLTÄÄ SALASSA PIDETTÄVÄÄ TIETOA 
 
84 
DIAKONIA- JA YHTEISKUNTATYÖN JOHTOKUNNAN JÄSENTEN VALINTA 
 
  Johtokunnan varsinainen jäsen Ramona Lindgren ja varajäsen Toimi Kuiva-

lainen ovat pyytäneet eroa diakonia- ja yhteiskuntatyön johtokunnan jäse-
nyydestä ja heidän tilalleen ovat lupautuneet varsinaiseksi jäseneksi  

  Ilkka Koponen ja varajäseneksi Hannu-Pekka Toppinen. 
 
Esitys  Seurakuntaneuvosto valitsee Alavan seurakunnan diakonia- ja yhteiskunta-

työn johtokuntaan varsinaiseksi jäseneksi Ilkka Koposen ja varajäseneksi 
Hannu Toppisen.  

 
Päätös  Esityksen mukainen.  
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85 
SISÄLTÄÄ SALASSA PIDETTÄVÄÄ TIETOA 
 
86 
SISÄLTÄÄ SALASSA PIDETTÄVÄÄ TIETOA 
 
87 
POUKAMAN MIESTEN LENKKIPIIRIN TALKOOMATKA VIRON SUOMALAISEEN SEURAKUNTAAN 
SYYSKUUSSA 2018 
 
  Poukaman miesten perinteinen talkooretki on suunniteltu tehtäväksi  
  30.8. - 2.9.2018. Talkookohteina ovat Viron suomalaisen seurakunnan van-

husten asuntojen pintakorjaus sekä suomalaisen seurakunnan muut koh-
teet. Miehiä retkelle voidaan ottaa 20. Matkaan on liittynyt sotahistorian lu-
entoja 2. maailmansodan Suomen kannalta merkittävistä taisteluista. Luen-
noitsijana on toiminut sotahistorian asiantuntija, kirkkoherra Keijo Gärd-
ström. Hannu Koskelainen on toiminut retken ohjelma- ja turvallisuusvas-
taavana. Seurakuntaneuvoston jäsenille varataan kolme paikkaa retkeltä. 
Matkakustannukset ovat noin 300 euroa/lähtijä. 

 
Esitys  Seurakuntaneuvosto maksaa sotahistorian asiantuntija, kirkkoherra Keijo 

Gärdströmin ja seurakuntaneuvoston edustajien matkakulut omista määrä-
rahoistaan, määrää kirkkoherra Hannu Koskelaisen ohjelma- ja turvallisuus-
vastuuseen retken ajaksi sekä lähettää edustajikseen seurakuntaneuvoston 
jäsenet Miika Tammekannin ja Teemu Soinin sekä lähetystyönjohtokunnan 
jäsenen Hannu Koistisen. 

 
Päätös  Esityksen mukainen. 
 
88 
SISÄLTÄÄ SALASSA PIDETTÄVÄÄ TIETOA 
 
89 
MUUT ASIAT Alavan seurakuntatalon peruskorjaus ja kaavahanke. 
 
  Puheenjohtaja esitteli suunnitelmaa.  
 
90 
ILMOITUSASIAT Lähetysjuhlat 25. – 27.5.2018 Kuopiossa. 
 
91 
SEURAAVA KOKOUS Seuraava kokous ke 30.5.2018 klo 16 Poukamassa. 
 
92 
OIKAISUVAATIMUS JA VALITUSOSOITUS 
 
  Puheenjohtaja antoi liitteen 9 mukaiset oikaisuvaatimusohjeet ja valitusosoi-

tuksen. 
 
 
 
93 
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 
 
  Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.45 
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  Hannu Koskelainen  Sisko Paulus 
  puheenjohtaja  sihteeri 
 
  Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty Kuopiossa 24.5.2018. 
 
 
  Sinikka Marttila  Kyösti Miettinen  

   
 


